
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/03/2024 | Edição: 42 | Seção: 3 | Página: 150

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional no Piauí/Setor de Administração e

Logística

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2024 - UASG 200390

Nº Processo: 08410.002720/2023-94.

Pregão Nº 8/2023. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PI.

Contratado: 10.013.974/0001-63 - SERVFAZ SERVICOS DE MAO DE OBRA LTDA. Objeto: O

objeto do presente instrumento é a contratação de serviços contínuos de recepção, a serem executados

nas dependências do centro de atendimento unificado da superintendência regional de polícia federal no

piauí, com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, nas condições estabelecidas no termo de

referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 28/02/2024 a 28/02/2029.

Valor Total: R$ 882.688,80. Data de Assinatura: 28/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 29/02/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


